cÂuln4JuuNrcrpAl DE NovA ruazanÉ - MT
cEsrÃo 2oo9 .zoío

'i tttotclÇÃô Noo43/2009

* f ';"

*"
E 1â'

AUTORIA VEREADOR: MARCOS CESAR SCHERER

,

t
O Vereador que eftai*ubscrele, vem orma regimental em vigor'

depois de ouvlr o so plenário desta Casa, uerer da Exmo.Sr". Railda

de Fátima Alves, P unicipal, para que Pro ie com urgênc ia, uma

Rampa n refeitura MuniciPal de Nova N

Justificativa

'l-al medida e de suma importância, para facilitar a lavagem e lubrificação

dos veículos da prefeitura' e ate mesmo diminuir os gastos'

Sala das Sessões, aos 2l dias do mês de dezembro de dois mil e nove'

MARCOS SCHERER
VEREADOR DO PPS

LEGISLAN,T: C COI}I R,ESPONSABILII)4f,»E.

Av. Frei Agustine, s/n" - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3467-1095 / 1152 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré - MT

www.camâranovanazare.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

Gr-l